
МІНІСТЕРСТВО У СПРАВАХ ВЕТЕРАНІВ УКРАЇНИ 

НАКАЗ

Київ № 

Про затвердження професійного 
стандарту “Фахівець із супроводу 
ветеранів війни та демобілізованих 
осіб”  

Відповідно до пунктів 27, 28 Порядку розроблення, введення в дію та 
перегляду професійних стандартів, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 31 травня 2017 року № 373,

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити професійний стандарт “Фахівець із супроводу ветеранів 
війни та демобілізованих осіб” (далі – професійний стандарт), що додається.

2. Управлінню ветеранської освіти та бізнесу протягом п’яти робочих днів 
передати професійний стандарт Національному агентству кваліфікацій для 
реєстрації.

3. Визнати таким, що втратив чинність з дня реєстрації професійного 
стандарту, наказ Міністерства у справах ветеранів України від 09 квітня 
2024 року № 111 “Про затвердження професійного стандарту “Фахівець із 
супроводу ветеранів війни та демобілізованих осіб”.

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 
Кіріллову Ю. С.

Міністр                                                                                Наталія КАЛМИКОВА




